A Coruia

Alicante

Almeria

Avilés

Bahia de Algericas
Bahia de Cadiz
Baleares
Barcelona

Bilbao

Cartagena
Castellon

Ceuta

Ferrol-San Cibrao
Gijén

Huelva

Las Palmas
Malaga

Marin y Ria de Pontevedra
Melilla

Motril

Pasajes

Santa Cruz de Tenerife
Santander

Sevilla

Tarragona
Valencia

Vigo

Vilagarcia

TOTALE

MOVIMENTI MERCE/PASSEGGERI DEL SISTEMA PORTUALE SPAGNOLO
ANNO 2011

Rinfuse liquide

(tonn)
6.645.094
85.962
2.986
522.888
23.036.745
168.980
1.577.796
10.692.839
17.860.890
17.862.896
7.693.653
1.021.613
2.677.921
1.037.970
21.675.620
4.977.818
65.746

68.267
1.272.992
7.260.715

328.118
357.724
18.726.218
4.530.425
79.092
200.103

150.431.071

Rinfuse solide

(tonn)

3.472.050
720.512
3.930.994
3.297.196
1.567.294
1.949.222
1.636.880
3.538.852
4.000.347
3.664.820
3.244.831
141.108
8.685.748
12.573.625
4.459.392
521.664
893.662
853.558
33.395
608.379
1.247.124
782.164
3.060.049
1.997.898
9.286.099
2.374.045
433.320
339.355

79.313.583

In contenitori

(tonn)
63.434
1.275.346
57.185
277
47.446.337
897.746
354.083
19.712.796
6.080.477
872.107
1.722.826
66.307
5.597
441.684
10.204
14.000.835
3.930.332
331.514
207.449
34.976
14
2.666.827
20.043
1.269.603
2.561.065
50.918.274
2.313.917
106.335

157.367.590

Merci varie

Altre merci varie
(tonn)

1.164.095
155.543
539.143
1.244.702
4.833.406
967.127
7.631.032
8.833.104
3.786.254
256.094
414.862
798.685
681.737
1.024.153
442173
3.356.560
443.101
627.352
555.171
147.102
1.948.666
3.125.374
1.663.344
973.642
1.175.107
7.652.952
1.142.578
165.404

55.748.463

Totale

(tonn)
1.227.529
1.430.889

596.328
1.244.979

52.279.743
1.864.873
7.985.115

28.545.900
9.866.731
1.128.201
2.137.688

864.992
687.334
1.465.837
452.377

17.357.395

4.373.433
958.866
762.620
182.078

1.948.680

5.792.201

1.683.387

2.243.245

3.736.172

58.571.226
3.456.495

271.739

213.116.053

TOTALE

(tonn)
11.344.673
2.237.363
4.530.308
5.065.063
76.883.782
3.983.075
11.199.791
42.777.591
31.727.968
22.655.917
13.076.172
2.027.713
12.051.003
15.077.432
26.587.389
22.856.877
5.332.841
1.812.424
864.282
2.063.449
3.195.804
13.835.080
5.071.554
4.598.867
31.748.489
65.475.696
3.968.907
811.197

442.860.707

Totale

numero
5.581
154.185
4.010
22
3.602.631
92.215
67.210
2.013.967
572.784
72.320
130.963
11.431
542
35.860
1.995
1.287.389
476.997
37.669
26.912
4.404
349.273
2.140
164.642
225.747
4.327.371
212.120
12.228

13.892.608

Passeggeri

Totale

numero
128.563
333.532
926.699
4.445.503
394.337
5.634.172
3.801.617
152.201
88.081
586
1.812.268
9.423
57.086
29.781
1.670.064
942.214
642.020
75.886
4.930.379
219.202
16.058
812
716.443
253.637
3.126

27.283.690

Fonte: Elaborazione Assoporti su dati Puertos del Estado



